生涯教育認定 基礎－２０

新支発  第 162 号

平成 30 年 1 月 10 日

会員各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

支部長 諸橋 学

平成 29 年度第 2 回新潟支部研修会のご案内（訂正）

霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度新潟支部研修会を下記のとおり企画いたしました。

つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。

記

日 時：平成 30 年 2 月 17 日（土）13：00～15：40 （受付開始１２：３０～）

会 場：新潟大学医歯学総合病院 12 階 大会議室

内 容：

講演 1 「認知症領域の検査」             １３：０５～１3：５０

               JA 新潟厚生連 小千谷総合病院 寺島 健 技師

 講演 2「平成 30 年度診療報酬改定の行方とポイント」（仮題）

                          １４：００～１５：００

アボットジャパン 高岡 登志彦 先生

講演 3「日臨技の進める臨床検査技師の医療現場における職能向上にむけた講習」

１５：１０～１５：４０

新潟県臨床検査技師会 副会長 桑原 喜久男

参加費：会員無料  非会員 1,000 円

駐車場：駐車場は構内駐車場（職員駐車場）をご使用ください。

他の駐車場は有料となりますのでご注意ください。

なお、研修会終了後、支部総会を予定しております。

その他ご不明な点がございましたら、担当者までお問い合わせください

              担当 県立がんセンター新潟病院 病理部 豊崎勝実

Tel：025-266-5111（内線 2249）

E-mail： byouri@niigata-cc.jp